WYKAZ  ZADAŃ

ZIMOWE  UTRZYMANIE  DRÓG  GMINNYCH  

ZAŁĄCZNIK „D”
ZADANIE 4 - KOŹMINIEC,  KARMIN,  KARMINIEC, GUSTAWÓW,  NOWY

                             KARMIN, TRZEBOWA,  CZARNUSZKA, cz. miejscowości SOŚNICA
WYKAZ  DRÓG  OBJĘTYCH  ZIMOWYM  UTRZYMANIEM

STANDARD IV:

	Lp.
	Nazwa  i  nr drogi
	Długość  [km]

	
	
	Odśnieżanie
	Posypywanie

	1
	628528P   Karminek - Trzebowa
	1,300
	Skrzyżowanie

Skrzyżowanie

Skrzyżowanie
	0,050

0,050

0,050

	2
	628547P, 628565P  Trzebowa - Koźminiec
	0,800
	Skrzyżowanie
	0,050

	3
	628561P  Karminek –Nowy Karmin- Karminiec
	2,375
	Skrzyżowanie

Łuki 

Skrzyżowanie
	0,050

0,500

0,050

	4
	628529P  Karminiec – Gustawów - Karminek
	3,180
	Skrzyżowanie

Łuki

Skrzyżowanie
	0,050

0,300

0,050

	5
	628545P   Koźminiec - Bugaj
	1,520
	Skrzyżowanie
	0,050

	6
	628544P Koźminiec - Karminiec
	1,000
	Skrzyżowanie
	0,050

	7
	628552P Sośnica - Kowalew
	1,500
	Skrzyżowanie
	0,050

	8
	628556P  Czarnuszka  Wieś
	1,320
	Skrzyżowanie

Łuk

Łuk
	0,050

0,100

0,100

	9
	Koźminiec – zatoka autobusowa
	0,040
	
	0,040

	10
	Karmin – zatoka autobusowa
	0,160
	
	0,160

	11
	Trzebowa – zatoka autobusowa
	0,040
	
	0,040

	                                                                               Razem
	13,235
	X
	1,840


STANDARD  V:

	Lp.
	Nazwa  i  nr drogi
	Długość  [km]

	
	
	Odśnieżanie
	Posypywanie

	1
	628526P   Czarnuszka
	1,000
	Skrzyżowanie

Łuk

Skrzyżowanie
	0,050

0,100

0,050

	2
	628557P   Czarnuszka - Marianów
	1,000
	Skrzyżowanie
	0,050

	
	Gustawów – od drogi 628529P do nr 6-9
	0,150
	-
	-

	
	Gustawów - od dr. 628529P w kierunku dr. nr 628561P  (do nr 16)
	0,250
	-
	-

	
	Gustawów - od dr. od drogi 628529P do nr 15
	0,100
	-
	-

	3
	628532P  Koźminiec - Budy
	0,400
	Skrzyżowanie
	0,050

	4
	Trzebowa - Bugaj
	0,175
	Skrzyżowanie
	0,050

	5
	Karminek - ul. Rybna

                  - ul. Piwna

                  - ul. Polna 
	0,100

0,060

0,065
	Skrzyżowanie

 z drogą powiatową
	0,050
-

-

	6
	Karmin – droga do parku i k. stawu
	0,550
	Skrzyżowania
	0,100

	7
	Droga  do  hydrofornii
	0,250
	-
	-

	8
	Sośnica – do nr 108
	0,350
	-
	-

	
	Koźminiec – do nr 102
	0,125
	-
	-

	                                                                               Razem
	4,575
	X
	0,500


RAZEM  ODŚNIEŻANIE:      17,81km

RAZEM  POSYPYWNIE:         2,34km
